ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 февраля 2016 года                          № 05

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Дудинского

городского Совета депутатов

В соответствии с Регламентом Городского Совета, утвержденным
Решением Городского Совета от 17 ноября 2006 года № 04-0155:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Дудинского
городского Совета депутатов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Дудинки
«Об утверждении графика приема избирателей депутатами Городского
Собрания» от 12 января 2009 года № 1.

3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию.

                   А. М. Дьяченко

Приложение
к распоряжению Главы
города Дудинки
от 16.02.2016 № 05

ГРАФИК

приёма избирателей депутатами Дудинского городского Совета
депутатов

№
п/п

Название и границы
избирательного округа

ФИО депутата Приём
граждан
ведется по
адресу:

Дни и часы
приёма

Контактный
телефон

1. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 1:
ул. Матросова, 1, 3, 3а, 3б, 5а,
7а; ул. Спортивная, 17, 17а, 19;
ул. Островского, 11, 11а, 12

ЖИГАНОВ
Сергей

Федорович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3
понедельник
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

2. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 2:
ул. Матросова 8, 8а, 9, 10, 10а,
10б; ул. Островского, 8, 8а, 8в,
8г; ул. Горького, 53, 55;
ул. Андреевой, 2, 3, 5, 6, 7

ЗАХАРЕВИЧ
Александр
Леонидович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 четверг
каждого
месяца с

16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

3. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 3:
ул. Горького, 42, 44, 46;
ул. Бегичева, 4, 6, 8, 10, 12, 14

ЧЕПУРНЫХ
Людмила

Владимировна

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 вторник
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

4. Дудинский одномандатный

избирательный округ № 4:
ул. Советская, 2; ул. Горького,
15, 37, 45, 45а, 47;
ул. Матросова, 2, 2а, 2б;
ул. Ленина, 16, 18;
ул. Островского, 5а

ЩЕБЛЕТОВА
Светлана

Константиновна

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 вторник
каждого
месяца
с 15.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

5. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 5:
ул. 40 лет Победы, 1, 2, 2а, 3,
4, 4а, 5, 5а, 6, 6а; ул. Ленина,
39; ул. Горького, 57; поселок
совхоза «Полярный»,
пожарная часть, воинская
часть, расположенная на 26-м
километре

ЖАРКОВА
Марина

Геннадьевна

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 среда
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

6. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 6:
ул. Матросова, 11, 11а, 11б,
12, 13, 13а, 13б, 17;
ул. Горького, 61, 63, 65;
ул. Всесвятского, 1

КОРНЕВ
Сергей

Иванович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3
понедельник
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

7. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 7:
ул. Щорса, 17, 17а, 19, 21, 21а,
21б

ДЕМЧЕНКО
Владимир

Анатольевич

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

2, 4 четверг
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

8. Дудинский одномандатный

избирательный округ № 8:
ул. Строителей, 1, 3, 3а, 5, 10;
ул. Щорса, 23, 23а

ШЕФЕДИНОВ
Павел

Сергеевич

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

2, 4 среда
каждого
месяца
с 15.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

9. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 9:
ул. Островского, 15а, 17, 18/1,
18/2, 19, 20/1, 20/2;
ул. Спортивная, 3; ул. Щорса,
13

ПАРФИРЬЕВ
Сергей

Германович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 четверг
каждого
месяца
с 17.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

10. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 10:
ул. Дудинская, 1, 1а, 1б, 3, 5, 7,
7а, 9; ул. Щорса, 1, 1а, 3, 5, 7,
9; улицы Полярная, Песчаная,
Рабочая, Транспортная,
полевые партии ОАО
«Таймыргеофизика»,
вахтовый поселок СМУ-1,
производственные бригады
ОАО «Норильскгазпром»,
поселок Пшеничный Ручей

КРУЦЬ
Юрий

Викторович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 вторник
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

11. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 11:
ул. Островского, 1, 5, 8б;
ул. Горького, 32, 36, 38, 40, 49

БОРОДИН
Сергей

Владимирович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 4 среда
каждого
месяца
с 17.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

12. Дудинский двухмандатный

избирательный округ
 № 12: поселки Левинские
Пески, Потапово, Хантайское
Озеро, Усть-Авам, Волочанка

КОРНИЧЕНКО
Алексей

Афанасьевич

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 3 вторник
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

13. Дудинский одномандатный
избирательный округ № 13:
ул. Дудинская, 11, 13;
ул. Щорса, 17б

ГУРИН
Юрий

Викторович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

2, 4 четверг
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

14. Дудинский одномандатный

избирательный округ № 14:
ул. Щорса, 16, 25, 25а, 29, 31,
33, 35, 37, 37/1, 37/2, 39, 39/1

МОРОЗОВ
Павел

Васильевич

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

2, 4 среда
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)

15. Дудинский одномандатный

избирательный округ № 15:
ул. Дудинская, 19, 21, 23;
ул. Линейная, 21а, 23а;
ул. Стройплощадка;
ул. Щорса, 23б

ЧЕЧЕТКИН
Антон

Александрович

г. Дудинка,
ул. Щорса,

д. 1,
кабинет 14

1, 2 среда
каждого
месяца
с 16.00

5-30-99
(организацион-
ный отдел)